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ســفر بسیار خوب و مفید اســت تا آنجا که 
می توانید به مســافرت برویــد و دنیا را ببینید. 
امروزه صنعت توریست ارزآوری بسیار بالایی دارد 
و با ایجاد زیر ساخت و تسهیل در صدور روادید 
و هتلداری می توان رونق را به اقتصاد کشــور باز 
گرداند. مخصوصاً کشــور ما که از قدیمی ترین 
کشورهای جهان است و آثار باستانی و تاریخی 
زیادی دارد و چهارفصل اســت. در ایران روز 6 
مهر بازدید از کلیه موزه ها و مراکز گردشــگری 
رایگان بود. این امر برای گردشگری کافی نیست 
و مسئولان باید تمهیدات بیشتری برای افزایش 
گردشگری در ایران انجام دهند تا مردم بیشتر به 

سفر و گردش بروند.
گردشــگری به بهبود اقتصاد کشورهای کم درآمد 
کمک می کند. گردشگری اهمیت ویژه ای برای کشورهای 
کمتر توسعه یافته و کم درآمد دارد. در سال 2015 حدود 
29 میلیون گردشگر بین المللی به 48 کشور متوسط به 
پایین )ازلحاظ درآمدی( سفر کردند و 21 میلیارد دلار 
به درآمد این کشــورها افزودند. در 20 کشور از این 48 
کشور، صنعت گردشگری به عنوان اولین یا دومین منبع 

درآمد ارزی شناخته می شود. 
گردشگری رشد اقتصادی فراگیر را تسهیل می کند. 
رشد اقتصادی فراگیر بدین معناست که بخش وسیعی 
از نیروی کار جامعه، از مزایای رشــد اقتصادی بهره مند 
شــوند؛ و صنعت گردشگری به خوبی از عهده این مهم 
برمی آید. صنعت گردشگری از یک زنجیره تأمین گسترده 
بهره می گیرد که حوزه های تولیدی و خدماتی مختلفی 
از قبیل حمل ونقل، اســکان، مــواد غذایی، محصولات 
کشــاورزی، تأمین انرژی و آب، جاذبه های گردشگری، 
برنامه های تفریحی و فرهنگی، هنرها و صنایع دســتی، 
میراث فرهنگی، کسب وکارهای خرد، ساختمان و نوسازی 
و... را شامل می شود. به همین دلیل افراد زیادی از رشد 

صنعت گردشگری در یک کشور نفع می برند.
فواید سفر

تجربه پدیده های تازه و داشتن تفریح در سفر، سفر 
ایــن امکان را می دهد کــه از برنامه روتین زندگی جدا 
شوید و صاحب تجربه تازه شوید. شنا در دریا، پیمایش 
یک کوه، یا استفاده از چتر بر موج های آبی دریا، دیدن 
ستارگان در کویر، اقامت در یک بنای تاریخی، خوردن 
غذاهای متنوع همگی پدیده هایی هســتند که شما با 
لذت در حال تجربه کردن آن هستید. مسافرت به شما 
این کمک را می کند که گاهی ریســک کنید برنامه تان 
را تغییر دهید و از یک پدیده تازه لذت ببرید. تجربیات 
مثبت  اضطراب را کاهش می دهد و شما از زندگی روزمره 

و فرسودگی ها جدا می کند.  
لیلا روح بخش یک مشاور ضمن بیان مطالب بالا 
در ادامه می افزاید: »از فواید سفرکردن کسب تجربیات 
تازه اســت به خصوص برای آن دســته از افرادی که 
بســیار ماجراجو هستند و به دنبال یک زندگی مهیج 
هستند، یکی از راهکارها آن سفرکردن است. از فواید 
سفرکردن داشتن اوقات خوش است. همه  افراد برای 
رفتن به محیط شادتر سفر می کنند. سفر شاد داشتن 
اضطراب شما را کاهش می دهد و مقالات علمی معتبر 
نیز نشان داده اند، افرادی که سفرهای بیشتری می روند 
احتمال  مبتلا شــدن به بیماری هــای قلبی را کمتر 
دارند. با سفر کردن خلق وخوی هر فردی بهبود پیدا 
می کند. خلاقیت، حس اعتمادبه نفس و حس رضایت 
از زندگی در فرد ایجاد می شــود. در تمام مدت سفر 
تفریح کنید و از زندگی لذت ببرید. سفرکردن به شما 
می آموزد که زندگی را به خاطر خودش زندگی کنید 
و حســابی از آن لذت ببرید. تفریح کردن بسیار مهم 

برنامه ریزی برای سفری کم هزینه به بهانه هفته گردشگری

توسعه گردشگری پایـدار 
ومو رونق چرخه اقتصادی

ش د
بخ

❖

یک فرهنگی: بهتر است از وسایل حمل ونقل عمومی که ارزان هستند، استفاده 
کنیم. در نیمه دوم سال که ترافیک مسافرت ها کمتر است سفر کنیم. برای تهیه 
غذا به رســتوران های ارزان و عادی مراجعه کنیم و در صورت امکان غذاهای 
سبک همراه داشته باشیم. از اقامتگاه های مناسب و ارزان قیمت با توجه  به شرایط 

فردی و خانوادگی استفاده کنیم. از بردن وسایل اضافه پرهیز کنیم.

❖

یک کارشــناس ارشــد مدیریت برنامه ریزی و توســعه جهانگردی: 
گردشــگری ۸ درصد از انتشــار گازهای گلخانه ای جهانی را تشکیل 
می دهد که وقتی همه منابع احتمالی انتشار را در نظر بگیریم، درصد بسیار 
زیادی اســت. به همین دلیل، واضح است که ما باید به سمت یک مدل 

گردشگری پایدارتر حرکت کنیم. 

متخصصان روان شناسی نیز سفر را به مراجعه کنندگان 
خود توصیه می کنند.«

گردشگری پایدار چیست؟ 
گردشــگری پایدار یک مبحــث جدید در صنعت 
گردشــگری اســت که کمک می  کند در حین این که 
تعداد گردشــگران یک جاذبه بیشــتر شود، این جاذبه 

برای نسل های بعدی هم باقی بمانند.
گردشگری پایدار را می توان نوعی گردشگری تعریف 
کرد که مزایای بیشتری نسبت به اثرات منفی، به ویژه در 
ارتباط با محیط زیست، اقتصاد و جوامع دارد. گردشگری 

واقعاً پایدار و مســئولانه باید مقاصدی را برای زندگی و 
همچنین بازدید مردم بهتر کند. ممکن اســت واژه های 
اکوتوریسم و گردشگری پایدار را به جای یکدیگر شنیده 
باشید. اگرچه هر دو مهم هستند، اما تفاوت جزئی بین 
معنای آن ها وجود دارد. درحالی که گردشگری پایدار در 
مورد ایجاد فرصت های ســفر بــا حداقل تأثیر و مزایای 
مثبت برای مقاصد و جوامع آن هاست. اکوتوریسم بیشتر 
بر آموزش گردشــگران در مورد طبیعت و محیط زیست 

و مشارکت مسافران در فعالیت های حفاظتی و فرهنگی 
متمرکز است. درحالی که اکوتوریسم همیشه باید پایدار 
باشــد، همه نمونه های گردشــگری پایدار، اکوتوریسم 

نیستند. 
مسلم عبدی، کارشناس ارشد مدیریت برنامه ریزی و 
توسعه جهانگردی می گوید: »گردشگری بخش عظیمی 
از فرهنگ جهانی ماست که به ما امکان می دهد، نقاط 
مختلف جهان را کشف کنیم، با مردمی از طبقات مختلف 
زندگی ملاقات کنیم و سنت ها و فعالیت های جدیدی را 
تجربه کنیم. از آنجایی که مزایای زیادی هم برای مسافران 

و هم برای جوامع به همراه دارد، به طورکلی می توان آن 
را به عنوان یک نیروی هم افزای مناســب در نظر گرفت. 
بااین حال، صنعت در حال تغییر است. باگذشت سال ها، ما 
بیشتر و بیشتر از تهدید تغییرات آب وهوایی و نقش خود 
در تشدید آن آگاه می شویم.« وی در ادامه می افزاید: »در 
تمام صنایع، جامعه جهانی ما به روش هایی فکر می کند 
کــه بتوانیم تأثیر خود را بــر روی زمین کاهش دهیم. 

مطالعه ای که در سال 2018 توسط
 Nature Climate Change منتشــر شــد، نشان داد 
که گردشــگری 8 درصد از انتشــار گازهای گلخانه ای 
جهانی را تشکیل می دهد که وقتی همه منابع احتمالی 

است که مطمئن شوید تحقیقات خود را انجام داده اید. 
درحالی که ممکن است یکی از جنبه های سفر پایدار به 
نظر برســد، قبل از اینکه هر برنامه ای را محکم کنید، 
ارزش آن را دارد کــه تعطیلات را به طور کامل در نظر 
بگیرید. یکی از نمونه های گردشگری پایدار، استراحتگاه 
Six Senses Fiji اســت که صرفاً باانرژی خورشیدی کار 
می کند، آب باران را بازیافت می کند، با مدلی با ضایعات 
کم کار می کند و از آثار دستی مانند مبلمان و آثار هنری 

ایجاد شده توسط روستاییان محلی استفاده می کند.
گردشگری روستایی: یکی از انواع گردشگری پایدار، 
گردشگری روستایی است. این باید خارج از محیط شهری 
رخ دهد و تمایل دارد بر مشارکت فعال در سبک زندگی 
روستایی تمرکز کند. با گردشگری روستایی، گردشگران 
تمایل دارند با مردم محلی بمانند، ســبک زندگی آن ها 
را درک کننــد، و حتــی در کارهای یدی کمک کنند. 
درحالی که گردشــگری روستایی بیشــتر شاخه ای از 
اکوتوریسم است، طبیعتاً معمولاً بسیار پایدار است. این 
به خاطر این اســت که به حمایت از مردم محلی کمک 
می کند، بر محیط روســتایی تمرکــز می کند و باعث 
نمی شود که تعداد زیادی گردشگر در یک مکان باشند. 
گردشگری اجتماعی: در همین راستا، گردشگری 
اجتماعی نیــز می تواند نمونه ای عالی از گردشــگری 
پایدار باشد. به طور معمول، ساکنان و جوامع محلی از 
گردشگران دعوت می کنند تا با آن ها اقامت کنند و آن ها 
ممکن است رویدادها، فعالیت ها و تجربیات مختلفی را 
ارائه دهند. درحالی که این موضوع می تواند شــبیه به 
گردشگری روســتایی باشد، نیازی به تمرکز بر محیط 
طبیعی ندارد. در عوض، هدف گردشگری اجتماعی بیشتر 
در مورد توانمندسازی جوامع محلی برای برنامه ریزی، 
اجرا و مسئولیت پذیری فعالیت های گردشگری در مقصد 
خود اســت. درحالی که آن ها مزایای اقتصادی به دست 
می آورند، گردشگران از تجربیات معتبر لذت خواهند برد. 

تأثیرات مثبت صنعت گردشگری چیست؟
قبل از اینکه بیشــتر به تأثیر صنعت گردشــگری 
بپردازیم، اجازه دهیــد برخی از حقایق و ارقام اخیر را 
بررســی کنیم تا درک بهتری از وضعیت فعلی داشته 
باشــیم. Sustaining Tourism در وب ســایت خود بیان 
می کند که ورود گردشگران بین المللی از 25 میلیون در 
سال 1950 به 1.32 میلیارد در سال 2017 افزایش یافته 
است. آن ها همچنین بیان می کنند که سفر و گردشگری 
10 درصد از کل تولید ناخالص داخلی را در سال 2016 
تشکیل می دهد و میانگین دریافتی توریست بین المللی 
بیش از 700 دلار آمریکا برای هر نفر اســت؛ بنابراین 
واضح است که گردشگری تأثیر اقتصادی زیادی بر جوامع 
دارد و این صنعت با ســرعت سرسام آوری به رشد خود 
ادامــه می دهد. چند راه اصلی وجود دارد که بتوانیم به 
تأثیرات مثبت صنعت گردشگری نگاه کنیم. ما می توانیم 
با نگاه کردن به مزایای اجتماعی و فرهنگی، قبل از اینکه 
به بررسی مزایای زیست محیطی بپردازیم، شروع کنیم. 
ایــن به ما بینش کاملی در زمینه های مختلف می دهد. 
مزایای اجتماعی و فرهنگی گردشگری، تقویت جوامع 
به دلیل پول و منابع بیشتر، زیرساخت های بهبودیافته 
از جمله ساختمان ها و سیستم های حمل ونقل، افزایش 
نرخ اشــتغال به دلیل صنعت گردشگری، درک بهتر از 
فرهنگ ها و سنت های مختلف، حفظ فرهنگ های محلی، 
تجاری سازی هنر و فرهنگ، حفاظت از میراث از جمله 
معماری و ســایت های طبیعی، افزایش تعداد رویدادها 
و جشن ها، مزایای زیســت محیطی گردشگری، ایجاد 
پارک های طبیعی و مناطق با زیبایی طبیعی برجسته، 
کاهش تعداد شــکار غیرقانونی حیوانات، بهبود کیفیت 

آب، افزایش بودجه برای حفاظت است.

انتشــار را در نظر بگیریم، درصد بسیار زیادی است. به 
همین دلیل، واضح است که ما باید به سمت یک مدل 
گردشگری پایدارتر حرکت کنیم و به همین دلیل است 
که امروز در رابطه  با این بحث در حال بررسی هستیم.«

چند نمونه از گردشگری پایدار 
سعیده عسکری معاون یک دبیرستان در شرق تهران 
درباره فواید سفر به گزارشگر کیهان می گوید: »بازیابی 
جســمی و روحی، دوری از اضطراب و روزمرگی، تغییر 
و گســتردگی دیدگاه آدم ها، بالارفتن تجربه، آشنایی با 
فرهنگ های مختلف، بالارفتن امید به زندگی، افزایش 
سطح تعاملات و ارتباط عاطفی انسان، افزایش سازگاری 
با شرایط مختلف زندگی و افزایش سطح اعتمادبه نفس 
و رشد شــخصیت انسان از فواید بی چون و چرای سفر 
محسوب می شوند.« او همچنین در مورد کاهش هزینه 
ســفر به ما می گوید: »بهتر است از وسایل حمل ونقل 
عمومی که ارزان هســتند استفاده کنیم. در نیمه دوم 
سال که ترافیک مسافرت ها کمتر است سفر کنیم. برای 
تهیه غذا به رستوران های ارزان و عادی مراجعه کنیم و 
در صورت امکان غذاهای سبک همراه داشته باشیم. از 
اقامتگاه های مناسب و ارزان قیمت باتوجه به شرایط فردی 
و خانوادگی استفاده کنیم. از بردن وسایل اضافه پرهیز 
کنیم و در آخر داشتن هم سفر خوب بهترین گزینه برای 
داشتن سفر خوش و دلچسب است.« نمونه های مختلفی 
از گردشگری پایدار وجود دارد، اما اصلی ترین کاری که 
باید قبل از برنامه ریزی یک سفر پایدار انجام دهید این 

است و باعث جلوگیری از بیماری افسردگی می شود. 
از فواید ســفرکردن این است که به راحتی نقاط قوت 
و ضعــف خود را می شناســید. به طور مثال  شــما 
خوش صحبت هســتید و یا فردی هستید که با جمع 
میانه خوبی ندارید؟ ارتباط با آدم های غریبه برایتان 
راحت تر است، منظم هستید، یا این که دیر می رسد؟ 
و گاهــی با گروه فاصله دارید، مدیریت زمان دارید و 
یا روحیه ســازگاری در شما هســت یا نه؟ همگی از 
موارد بسیار مهمی است باعث می شود خود را بیشتر 
بشناسید و نقاط ضعف خود را اصلاح کنید و درصدد 

تقویت روحیه خود باشید.«
این مشاور در تکمیل صحبت های می گوید: »سفر 
باعث می شود که بیشتر فعالیت بدنی داشته باشیم البته 
به نوع سفر و هدف سفر نیز بستگی دارد که پویاتر باشیم. 
در سفرهای طبیعت گردی نیز یک  پیمایش ساده باعث 
افزایش دوپامین در مغز می شود که ترشح این ماده در 
مغز باعث می شود که از بروز بیماری افسردگی در شما 
جلوگیری شود. بسیاری به خاطر زندگی آپارتمان نشینی 
و شــرایط بد ساختمان ســازی در شــهرهای بزرگ از 
ویتامین دی محروم می شوند. در سفر می توانید حمام 
آفتــاب بگیرید و ســاعاتی را در آفتاب ســپری کنید. 
ویتامیــن دی از بســیاری از بیماری ها آرتروز، مفاصل 
و روماتیســمی جلوگیری می کنــد.  ریه هایتان هوای 
تازه را نفس می کشــند، از آلودگی هوا و آلودگی صوتی 
دوری می کنید. از فواید سفرکردن این است که تأثیرات 
مثبتی در بدن هر فرد می گذارد و از همین رو بسیاری 

شناسه آگهی:  1798306م الف 2380

شهرداری بندرعباس )شــهرداری منطقه 2( در نظر دارد 
فراخــوان عمومــی یک مرحله ای اجــاره نمودن 3 دســتگاه خاور 
کمپرســی به شــماره 2003004916000066 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویت در 
 ســامانه نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: تاریخ: 1403/07/15  ساعت: 13
مهلت دریافت اسناد فراخوان: تاریخ: 1403/07/21 ساعت: 19 

مهلت ارسال پیشنهادات: تاریخ: 1403/08/02 ساعت: 15  
زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ: 1403/08/05 ساعت: 12

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران 
تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه: بندرعباس- گلشــهر 
 شمالی ، بلوار سید مصطفی خمینی ، خیابان شلمچه ، کوچه فروزان 3 ، 

شهرداری منطقه 2 
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 

شهرداری بندرعباس

مناقصه عمومی یک مرحله ای

شناسه آگهی: 1799012

   در اجراي تبصره 4 ماده 10 قانون مطبوعات، از مدیران مسئول محترم مطبوعات، خبرگزاري ها و پایگاه های خبری کشور دعوت مي شود 
در صورتی که داوطلب »نمایندگي مدیران مسئول« در بیستمین دوره هیأت نظارت بر مطبوعات هستند، تا پایان روز جمعه 1403/7/20 
با نام کاربری و رمز عبور خود به ســامانه جامع رسانه های کشور به نشانی الکترونیکی »e-rasaneh.ir« مراجعه نموده و نسبت به ثبت 

درخواست نامزدی و درج خلاصه ای از سوابق مطبوعاتی و اجرائی خود اقدام نمایند.

» اطلاعیـه «
فراخوان ثبت نام داوطلبان 

نمایندگی مدیران مسئول مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری
در بیستمین دوره هیأت نظارت بر مطبوعات 

معاونت امور رسانه ای و تبلیغات
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

شناسه آگهی: 1799270

م الف 2386

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰۸۸۷۳۲۷ و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخــاب گردیدند کلیــه اوراق 
و اســناد تعهــد آور از جملــه 
قراردادهــا با امضــاء مدیرعامل 
و یکی از اعضــاء هیئت مدیره با 
مهر بنیاد و در غیاب مدیرعامل 
بــا امضاء برادر شــهرام جعفری 
اعضــای هیئت مدیره  از  و یکی 
همراه با مهر بنیاد و اسناد مالی از 
جمله چکها با امضای مدیرعامل 
و معاون مالــی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۰۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵۰۸۲99

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۳۳9۰۲ و به شماره ثبت ۵۱۶۴۱


